
Team- und Trainerliste 23-24

Sportliche Leitung

Sportlicher Leiter Männer Timo Feistle TimoFeistle@gmx.de

Sportlicher Leiter Frauen Ruth Spieler ruthspieler@web.de

Sportlicher Leiter Jugend männlich Thomas Köhler thomas85@gmx.de

Sportliche Leiterin Jugend weiblich Evelyn Staudacher evelyn.staudacher@web.de

Sportlicher Leiter Kinderhandball Daniel Köhler DoneFruits@gmx.de

Mannschaft Jahrgang Trainer/ Ansprechpartner Kontakt

Aktive - Männer 

Männer 1 Sebastian Staudacher Staude89@aol.com

Männer 2 Levante Farkas farkas.ell@gmail.com

Männer 3 Andreas Dendorfer andreas.dendorfer@gmx.de

Roman Adler (Orga) roman-adler@web.de

Aktive - Frauen

Frauen 1 Christoph Hörmann ch-hoermann@web.de

Zsolt Balogh z.balogh@web.de

Frauen 2 Josche Natterer josche2@gmx.de

Thomas Walser familie.walser@freenet.de

Jugend männlich

Thorsten Gapp thorsten.gapp@gappprint.de

Aaron Mayer aaron.mayer@gmx.de

mA2 Denis Akok denisakok@yahoo.de

Lukas Kraft Lukaskraft00@gmail.com

Nils Hindelang nils_h@t-online.de

Elia Mayer elia.mayer@gmx.de

Martin Rathgeb martinrathgeb@gmx.net

Daniel Köhler DoneFruits@gmx.de

Max Weber maxweber19.03.03@gmail.com

Denis Straub denis.straub@yahoo.de

Moritz Sellschop moritz.sellschopp@gmail.com

Jugend weiblich

Zdenka Premuzic zdenka.premuzic@gmail.com

Lilly Stiller lilly.stiller@web.de

Carina Zeiske carina.zeiske10@gmail.com

Simon Natterer simon2000.natterer@web.de

Aylin Bok aylinbok@mail.de

Laura Schirnik laura.schirnik@googlemail.com

Nadine Schirnik nadine.schirnik@gmx.de

Johanna Schweizer johanna-schweizer@gmx.de

Cara Gauß clara.gauss22@gmail.com

Mia Geyer geyermia@gmail.com

Kinderhandball

Matthias Sellschopp matthias.sellschopp@t-online.de

Hai Dang Nguyen hdnguyen200@gmail.com

Luis Gapp luisgapp06@gmail.com

mD2 2012 Daniel Dentler daniel.dentler@gmx.de

Albina Qafelschi abi_qa@outlook.de

Nicole Schmid nschmid038@gmail.com

Nadine Köhler nadinekopf86@gmx.de

Marion Straub marion@straub-wangen.de

Selina Sallmaier selli100@hotmail.com

Maike Fischer maike-fischer@hotmail.de

Thomas Köhler thomas85@gmx.de

Philipp Schmidt phidt@gmx.de

Timo Feistle TimoFeistle@gmx.de

Julia Feistle juliaFeistle@gmx.de

Anna Neidl anna.neidl@gmx.de

Teresa Straub teresa_haug@yahoo.de

Loni Merten loni@mertenonline.de

Larissa Doderer larifaridoderer@online.de

Julie Köhler juliakoehler1512@gmail.com

Ramona Juras ramona_juras@hotmail.com
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